
Dz-10.0021.48.2018 

UCHWAŁA Nr XLVIII/410/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 30 sierpnia 2018 r.    

 

w sprawie uwzględnienia wniosków dot. os. Spacerowa – Mieszkanie Plus na Klinach. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań, dot. os. Spacerowa 

– Mieszkanie Plus na Klinach, mających na celu uwzględnienie poniższych wniosków:   

 obniżenie zabudowy do maksymalnie 5 kondygnacji, 

 zapewnienie należytej liczby miejsc parkingowych, 

 zbudowanie pełnej infrastruktury osiedlowej – drogowej, edukacyjnej i rekreacyjnej, 

 zachowanie większej niż w projekcie powierzchni terenów zielonych. 

 

§ 2 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                         Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Wszystkie nowe osiedla (w tym os. Spacerowa planowane w ramach rządowego programu 

Mieszkanie Plus) powinny być budowane w sposób harmonijny w stosunku do obecnej 

zabudowy Klinów oraz z zapewnieniem pełnej infrastruktury osiedlowej (drogowej, 

edukacyjnej, rekreacyjnej). W celu zapewnienia odpowiedniego komfortu życia obecnych 

oraz przyszłych mieszkańców Klinów, należy pozostawić wystarczająco dużą powierzchnię 

ogólnodostępnych terenów zielonych. 


